
2018/532/OSI

SMLOUVA O dílo,
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a následujících zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Zhotovitel:
1. DAT, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 1212, PSČ 686 01, IČ 25521233, DIČ: 

CZ25521233, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
29567, zastoupená a jednající Michalem Rákocim, jednatelem

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „zhotovitel")
a

Objednatel:
2. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471, 

DIČ: CZ00291471, zastoupené a jednající panem Stanislavem Blahou, starostou města

jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel") 

takto:

I. Úvodní ustanovení

1. Statutární zástupci stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, jiného obdobného 
organizačního předpisu a platné právní úpravy jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. Smluvní strany prohlašují, že základní údaje o nich uvedené v záhlaví smlouvy, jsou shodné s jejích 
skutečným označením dle právních a jiných listin, závazek k poskytnutí plnění v době uzavření této 
smlouvy, vyplývající z této smlouvy, je v jejich možnostech a schopnostech (zejména zhotovení díla 
ze strany zhotovitele a uhrazení ceny za dílo na straně objednatele). V době uzavření této smlouvy 
nebyl vůči žádnému uplatněn postup dle příslušných ustanovení zákona o konkursu a majetkovém 
vyrovnání, dle příslušných ustanovení insolvenčního zákona a nebylo rozhodnuto o likvidaci.

3. Objednatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem nemovitostí (v/na kterých bude 
prováděno dílo dle této smlouvy), se všemi jejich součástmi a příslušenstvím /kdy tyto nemovitosti 
jsou určeny a specifikovány v níže uvedené projektové dokumentaci/, nebo má k těmto nemovitostem 
takový právní vztah, který umožňuje v/na nich provést dílo dle této smlouvy. Objednatel prohlašuje, že 
(a to jako stavebník dle příslušných ustanovení stavebního zákona a přepisů souvisejících a jako 
investor) na nemovitostech (uvedených a specifikovaných v této smlouvě, resp. v níže uvedené 
projektové dokumentaci/ bude realizovat stavbu nazvanou: „Připojeni zájmových bodů MAN-UH l“ 
(dále též jen “stavba").

4. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele svým jménem, na svůj náklad a odpovědnost 
ve sjednaných termínech zhotovit (provést) dílo specifikované a určené v této smlouvě a zhotovené 
dílo prosté vad a nedodělků bránících jeho užívání předat objednateli sjednaným způsobem a v dále 
sjednaných termínech, dále závazek zhotovitele odstranit případné vady a nedodělky zjištěné při 
předání díla, a závazek objednatele řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za né touto smlouvou 
sjednanou cenu. Předmětem této smlouvy jsou i další závazky stran, jak jsou tyto určeny 
a specifikovány v této smlouvě.

5. V souladu s příslušnými ustanoveními platné právní úpravy jmenuje (určuje) objednatel jako osobu 
vykonávající stavební (dále jen „stavební dozor") a technický dozor (dále jen „TDI“): Ing. Daniel Fuglík, 
IS Projekt, s.r.o.. Na Výsluní 2255, 68801 Uherský Brod. Sjednává se, že je to výlučně objednatel, kdo 
je oprávněn určit osobu provádějící stavební dozor a osobu TDI.
Pro práva a povinnosti uvedených osob platí platná právní úprava, kdy vyjma samotného objednatele 
jsou stavební dozor i TDI za objednatele oprávněni (a to každý samostatné) jednat a činit úkony ve 
všech věcech této smlouvy, vyjma uzavírání změn této smlouvy a vyjma úkonů, kterými dochází 
k zániku této smlouvy (např. odstoupení od smlouvy, dohoda o zániku smlouvy atp.

6. V souladu s příslušnými ustanoveními platné právní úpravy jmenuje (určuje) zhotovitel hlavního 
stavbyvedoucího, kterým je Roman Žůrek (dále jen "stavbyvedoucí"). Pro práva a povinnosti hlavního 
stavbyvedoucího platí platná právní úprava, kdy vyjma samotného zhotovitele je hlavní stavbyvedoucí 
oprávněn jednat a činit úkony ve všech věcech této smlouvy za zhotovitele, vyjma uzavírání změn této 
smlouvy a vyjma úkonů, kterými dochází k zániku této smlouvy (např. odstoupení od smlouvy, dohoda

Sid/oIIVlI o l/ÍIo 1/14



o zániku smlouvy atp.)-
7. K odvolání zmocnění u osob uvedených v odst. 5. a 6. tohoto článku této smlouvy postačí písemné 

oznámení {provedené stranou, která dané osoby jmenovala) druhé smluvní straně, ve kterém budou 
též označeny osoby je nahrazující. Oznámení je vůči druhé smluvní straně účinné dnem, kdy jí toto 
bude doručeno, přičemž v pochybnostech se má za to, že oznámení bylo druhé smluvní straně 
doručeno třetího dne po jeho doporučeném odeslání.

8. Ustanoveními této smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti stran, stavbyvedoucího, stavebního 
dozoru, projektanta, TDI či autorského dozoru projektanta, dané těmto osobám stavebním zákonem a 
předpisy souvisejícími, kdy každá z těchto osob je oprávněna vykonávat práva a povinna plnit 
povinnosti dané jí stavebním zákonem a předpisy souvisejícími. Žádná z uvedených osob se nemůže 
zprostit své povinnosti a odpovědnosti dané jí stavebním zákonem či předpisy souvisejícími 
s odkazem na příslušná ustanovení této smlouvy, kdy pokud by se některá ustanovení této smlouvy 
příčila nebo byla v rozporu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona a předpisů souvisejících, 
pak platí, že dotčená ustanovení této smlouvy se neužijí.

9. Pro doručování písemností dle této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, pokud 
v této smlouvě či platné a účinné právní úpravě není pro jednotlivé případy výslovné stanoveno jinak.

10. Platí, že jednotlivá ustanovení této smlouvy nesmi být v rozporu, nesmí vyloučit či žádným způsobem 
omezovat oprávněni či požadavky objednatele, uvedené v zadávací dokumentaci, kdy pod pojmem 
„zadávací dokumentace*' se rozumí „Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Připojení zájmových bodů MAN-UH l“ vydaná objednatelem coby zadavatelem dne 8.6.2018. Strany 
sjednávají, že pokud by některá ustanovení této smlouvy nesplňovala podmínky a náležitosti na ně 
kladené předchozí větou tohoto odstavce, pak se taková ustanovení této smlouvy neužijí s tím, že 
namísto nich platí příslušná ustanovení zadávací dokumentace. Strany dále sjednávají, že pokud tato 
smlouva obsahově nesplňuje všechny podmínky plnění a požadavky vymezené objednatelem 
v zadávací dokumentaci a/nebo uvedené v nabídce zhotovitele, pak bez dalšího platí, že i podmínky a 
požadavky vymezené objednatelem v zadávací dokumentaci a/nebo uvedené v nabídce zhotovitele 
(které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě) jsou nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že je mu znám rozsah prací a výkonů požadovaných v shora cit. zadávací dokumentaci na 
dílo, že jsou mu známy veškeré podstatné okolnosti pro řádné a včasné provedení díla. Tato smlouva 
splňuje zadávací podmínky objednatele uvedené v shora cit. zadávací dokumentaci, kdy mimo jiné 
příslušná ustanovení této smlouvy plně respektují obchodní podmínky uvedené v cit. zadávací 
dokumentaci a požadavky objednatele na způsob zpracování nabídkové ceny (ceny za dílo) dle cit. 
zadávací dokumentace. Tato smlouva plně respektuje ustanoveni obecně závazných právních 
předpisů.

11. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků a povinností postupovat plně v souladu s touto 
smlouvou, platnou a účinnou právní úpravou, shora uvedenou zadávací dokumentací, projektovou 
dokumentací (jak uvedena v této smlouvě) a ustanoveními příslušných obecně závazných norem.

12. Dílo dle této smlouvy bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecné 
závazných a doporučených předpisů a metodik.

13. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel 
odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných 
věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. V případě škody vzniklé objednateli 
zaviněním zhotovitele se zhotovitel zavazuje (a je povinen) nést celou škodu v plné výši a je povinen 
uhradit takto vzniklou škodu objednateli, a to do 60 dní od výzvy k úhradě objednatele.

I. Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek stanovených touto smlouvou pro objednatele na shora 

uvedené stavbě dílo „Připojení zájmových bodů MAN-UH I", a to připojení těchto tří zájmových bodů 
na metropolitní síti: i) připojení Slováckého divadla, ii) připojení MŠ speciální Šafaříkova, iii) připojení 
kamerového bodu na ulici Husova (dále též jen „dílo").
- Dílem dle této smlouvy se tedy rozumí kompletní provedeni (zhotovení - dodávka a provedení 

kompletních prací nezbytných k provedení díla) všech prací, služeb a dodávek nutných 
a souvisejících s provedením cit. připojení. Všechny vlastnosti, postupy, požadavky a specifikace

SiiiloiíVii i! clilo 2/14



jsou uvedeny v projektové dokumentaci, jak uvedena v následující větě tohoto odstavce této 
smlouvy. Rozsah díla (vymezení díla) je stanoven projektovou dokumentací pro územní řízení 
zpracovanou ZLÍNPROJEKT a.s., Pod Šternberkem 306, 76302 Zlín - Louky, včetně výkazu výměr 
(dále jen „projektová dokumentace") v rozsahu: připojení Slováckého divadla, připojení MŠ 
speciální Šafaříkova, připojení kamerového bodu na ulici Husova. Zhotovitel podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že jedno vyhotovení shora uvedené projektové dokumentace již od objednatele obdržel 
(a to v rámci výše uvedeného zadávacího řízení) a s touto je obeznámen. Ohledně způsobu 
provádění díla se tímto výslovné odkazuje na cit. projektovou dokumentaci, a proto je zhotovitel 
povinen dílo provádět jen takovým způsobem (způsob provádění díla), jak je tento popsán 
v projektové dokumentaci. Objednatel prohlašuje zhotoviteli, že shora uvedená projektová 
dokumentace objednatelem předaná zhotoviteli dle této smlouvy je projektovou dokumentací, dle 
které má být dílo provedeno. Objednatel odpovídá zhotoviteli za soulad shora uvedené projektové 
dokumentace s platnou právní úpravou, za její správnost a úplnost. Nedílnou součástí díla je 
i zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v této smlouvě níže. Dílo (a jeho rozsah - ) je určeno, vymezeno a specifikováno výše uvedenou 
projektovou dokumentací a Přílohou č. 1 k této smlouvě (tj. oceněným výkazem výměr shora 
uvedené projektové dokumentace - položkovým rozpočtem), která je její nedílnou součástí. Dílo je 
zhotovitel povinen provádět a provést plně v souladu a dle shora uvedené projektové dokumentace.

- Dílo po stránce věcné i cenové dále specifikuje Příloha č. 1 k této smlouvě, která je její nedílnou 
součástí (podrobný položkový rozpočet obsahující dílčí rozpočty). Předmětem plnění zhotovitele dle 
této smlouvy jsou toliko práce a dodávky uvedené v Příloze č. 1 k této smlouvě - podrobném 
položkovém rozpočtu, pokud v této smlouvě není pro jednotlivé případy stanoveno jinak.

Strany sjednávají, že veškeré práce a dodávky neuvedené v Příloze č. 1 k této smlouvě, budou 
posuzovány (pokud v této smlouvě není pro jednotlivé případy stanoveno jinak) jako vícepráce, které 
je zhotovitel povinen provést toliko za předpokladu, že ohledně těchto víceprací bude na základě 
dohody smluvních stran uzavřen dodatek k této smlouvě.

Nedílnou součástí díla je provedení všech předepsaných a právními předpisy stanovených zkoušek 
a revizí, dále zaškolení obsluhy a předání návodů k obsluze v českém jazyce (pokud jsou k dílu 
vyžadovány platnou právní úpravou či závaznými částmi technologických norem), dále předání 
dokladů k dílu se vztahujícím (atesty, homologační doložky, prohlášení o shodě atp.).

Objednatel se zavazuje objednané dílo (a předmět díla) převzít a zaplatit sjednanou cenu za 
provedení díla. Objednatel zadává zhotoviteli výše uvedený předmět této smlouvy a zhotovitel se 
zavazuje, že tento předmět za dále smluvenou cenu, funkčně kompletní, nezávadný a za dále 
sjednaných podmínek, provede. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN 
a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, 
bezpečnosti práce a požární ochrany. Dále je zhotovitel povinen dbát nařízení a opatření koordinátora 
BOZP na staveništi.
Dílo dle této smlouvy bude mimo jiné realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle 
obecné závazných a doporučených předpisů a metodik.

Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací 
a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, 
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Mimo vlastní provedení díla podle projektové 
dokumentace jsou součástí díla (tj. předmětem plnění zhotovitele dle této smlouvy) i následující práce 
a činnosti:
- harmonogram provádění stavby
- zajištění vytýčení veškerých inženýrských síti dotčených předmětem plnění, odpovědnost za jejich 

neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům, pokud dojde k jejich 
křížení

- vytyčeni prostorové polohy stavby v souladu s § 75 odst. 1 stavebního zákona odborné způsobilou 
osobou; výsledek vytyčení musí být ověřen úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem

- zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných prací a 
dodržovat ustanovení vyhlášek č.601/2006 Sb., NV č. 591/2006 Sb., NV č. 101/2005 Sb., zákona č. 
309/2006 Sb. a NV č. 589/2006 související s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních pracích

- dodrženi ustanovení vyhl. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavbě
- projednání a zajištění povolení záboru venkovního veřejného prostranství a zvláštního užívání 

komunikace
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek podle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně 

pořízení protokolů

Siiiloiiwi o (lilo 3/14



2.

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsaná kvality a předepsaných technických parametrů díla

- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona 
č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě)

- při svě činnosti dodržovat zákon č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů, včetně prováděcí vyhlášky a dalších právních předpisů

-respektování zákonu č. 185/2001 Sb., o odpadech. Odpady z výstavby budou přednostně 
využívány nebo nabízeny k využití, nevyužitelné odpady budou odstraněny v souladu s výše 
uvedeným zákonem. Jejich případná likvidace bude prokazatelně dokladována.

- při prováděni stavebních prací je nutné zajistit minimalizování prašnosti a hlučnosti na staveništi a 
v jeho blízkém okolí

- práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 hod do 18:00 hod., v den pracovního volna a klidu 
budou práce prováděny po odsouhlasení s objednatelem zápisem ve stavebním deníku

- při provádění zhutňování podloží stavby je nutné zajistit minimalizování jeho vlivu na okolní 
nemovitosti

- na svůj náklad a nebezpečí zajistit provedení odborných zkoušek zaměřených na kvalitu díla 
zhotoveného na pozemní komunikaci, a to u nezávislé třetí osoby s příslušnou odbornou 
způsobilostí, která o výsledku svých odborných zjištění vydá písemný protokol

- zajištěni dopravního značeni s dopravním omezením, přemisťováni a následné odstranění
- projednání POV na Dopravním inspektorátu (Policie ČR Uherské Hradiště)
- zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebné technologického charakteru 

k řádnému provedení díla
- zajištění všech nutných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně případného napojení na inženýrské sítě
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, oplocení 

i zeleň, příkopy, propustky apod.) včetně provedení závěrečných úklidových práci. V případě 
výkopů provést zásyp s postupným hutněním na původní únosnost s prokázáním hodnoty hutněni

- zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů
- zhotovitel musí respektovat všechna vyjádřeni správců inženýrských sítí a postupovat dle 

uvedených podmínek těchto vyjádření
- geodetické zaměření skutečného provedení díla ve třech grafických vyhotoveních, 1 x na CD ve 

formátu .dgn verze 7 a .pdf
- vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedeni stavby v počtu 3 vyhotovení v grafické 

podobě a 3x v digitální podobě ve formátu .dgn verze 7 a .pdf

Strany sjednávají, že Dokumentace skutečného provedeni stavby bude provedena podle 
následujících zásad:
- do projektu provedení stavby budou zřetelné vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu 

zhotovení díla
- ty části projektu, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“
- každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 

osoby, která změny zakreslila, podpisem a razítkem zhotovitele
- u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro územní rozhodnutí bude přiložen i doklad, ze 

kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko

- geodetické zaměření skutečného provedeni díla ve třech grafických vyhotoveních, 
1 X v digitální podobě na CD ve formátu dgn verze 7 a .pdf. Geodetické firmy musí zpracovávat 
zaměřené skutečného provedení stavby podle Směrnice JDTM ZK (Jednotná digitální technická 
mapa Zlínského kraje)

- doklady o vytýčení stavby

Dílo je zhotovitel povinen provést dle shora uvedené projektové dokumentace (a v rozsahu v ni a této 
smlouvě uvedeném). Za předpokladu, kdy dle platné právní úpravy je dílo možno provést jen při 
vydání stavebního povolení nebo při provedení ohlášení (dle příslušných ustanovení stavebního 
zákona a předpisů souvisejících), pak dílo je zhotovitel povinen provést v souladu s pravomocným 
stavebním povolením nebo ohlášením.

Sjednává se, že zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla 
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí, 
který musí být podepsán objednatelem a zhotovitelem. V opačném případě není dílo považováno za 
předané řádně a včas.

Snilotivii o ililtj 4/14



3. Práce, které v Příloze č.1k této smlouvě obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo 
s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí či práce a dodávky, které bude nutno provést 
k řádnému provedení díla (např. pro skryté vady projektové dokumentace), se nazývají vícepráce. 
Práce, které v Příloze č.1k této smlouvě obsaženy jsou a objednatel jejich provedeni nepožaduje, se 
nazývají méněpráce. Odsouhlasení víceprací bude předcházet zápis ve stavebním deníku.

4. Dojde-li při realizaci díla k výskytu víceprací nutných k dokončení díla nebo vyplývajících z realizace 
díla, zpracuje zhotovitel na základě požadavku objednatele (kdy tento požadavek musí obsahovat 
výkaz těchto prací a příslušné změny či doplnění projektové dokumentace) nacenění prací v cenách 
Přílohy č.1a ostatní dle doporučených cen ÚRS vztahující se k období realizace (pokud se strany 
nedohodnou jinak).

5. Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele, tj. doplnění 
díla o práce, s nimiž nebylo v Příloze č.1k této smlouvě uvažováno, je objednatel povinen předat 
zhotoviteli přesný výkaz prací těchto změn (vč. event, změn projektové dokumentace) k odsouhlasení. 
Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel nacenění prací v cenách Přílohy č.1a ostatní dle 
doporučených cen ÚRS vztahující se k období realizace (pokud se strany nedohodnou jinak).

6. Po odsouhlasení víceprací, změny, doplňků nebo rozšířeni předmětu plnění dle odstavce 3, 4 a 5 
uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i úpravu termínu předání díla (bude-li 
to charakter změn vyžadovat) a ceny díla, případné budou upraveny další části smlouvy dotčené 
těmito změnami. V připadé požadovaných či nezbytných změn díla objednatel na vlastní účet a 
náklad zabezpečuje vypracování příslušných změn projektové dokumentace (pokud to právní úprava 
vyžaduje), které jsou nutné k provedení změny, kdy doručení změn projektové dokumentace 
zhotoviteli je předpokladem uzavření Dodatku ke smlouvě (viz. v tomto odstavci shora).

7. Objednatel je povinen na vlastní účet a náklad zabezpečit provedení příslušných správních a 
stavebně právních řízení (viz. zejména příslušná ustanovení stavebního zákona a předpisů 
souvisejících), které jsou dle platné právní úpravy nutné k tomu, aby zhotovitel mohl dílo provést, 
resp. aby zhotovitel mohl provést změnu díla oproti stávajici projektové dokumentaci.

8. Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční, 
převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. V. této smlouvy. 
Dále strany sjednávají, že objednatel je povinen převzít dílo i v případě, kdy dílo či předmět díla 
vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání řádnému 
užíváni díla, přičemž v tomto případě v protokolu a předání a převzetí díla budou tyto vady a 
nedodělky specifikovány vč. stanovených či dohodnutých termínů jejich odstranění.

9. Zhotovitel vyzve k převzetí díla zápisem do stavebního deníku nebo dopisem objednateli. Objednatel 
se zavazuje přejímací řízení v dané lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a ukončit je nejpozdéji do 
tří dnů po jeho zahájení, pokud bude dílo schopno převzetí. Pokud dílo nebude schopno převzetí, 
přejímací řízení se přeruší do doby odstraněni překážek bránicích v převzetí díla.

10. O přejímacím řízení se vyhotoví zápis způsobem obvyklým, který podepíší pověření zástupci obou 
stran. Již od zahájení stavebních prací je vznikající dílo (zhotovovaná věc) ve vlastnictví objednatele. 
Nebezpečí škody na zhotovovaném díle však nese až do okamžiku podepsání zápisu o předání 
a převzetí díla zhotovitel.

II. Doba a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě 

takto:

a) zhotovitel zahájí provádění díla dne 13. 8. 2018 při splnění těchto dvou podmínek:
- objednatel předá zhotoviteli pravomocné stavební povolení nebo provedené ohlášení stavby (to 

však jen v případě, kdy pro provedení stavby bude toto stavební povolení nebo ohlášení nutné 
dle právní úpravy - viz shora), přičemž strany sjednávají, že objednatel je povinen předat 
zhotoviteli pravomocné stavební povolení nebo provedené ohlášení nejpozději do 13. 8. 2018, a

- objednatel předá zhotoviteli staveniště v souladu s touto smlouvou, přičemž strany sjednávají, že 
objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději dne 13. 8. 2018.

V případě, kdy bude objednatel v prodlení se splněním podmínek (nebo kterékoli z nich) uvedených 
pod tímto písmenem tohoto odstavce shora, automaticky se posunuje termín zahájení provádění díla 
o dobu tohoto prodlení objednatelem se splněním cit. podmínek (nebo kterékoli z nich), pokud níže

Siii/oiira o Jito 5/14



není stanoveno jinak. Strany sjednávají, že pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude 
nemožné termín předpokládaného zahájení provádění díla (tj. 13. 8. 2018) dodržet a předpokládaný 
termín zahájení provádění díla (stavby) se zpozdí o více jak 14 dnů, je zhotovitel oprávněn požadovat 
změnu lhůty plněni tak, že termín dokončení díla (viz. níže) - stavby bude upraven o dobu shodnou, 
po kterou nebylo možné stavbu zahájit. Lhůta plnění v týdnech (doba realizace díla v týdnech) - která 
činí pět týdnů - však musí zůstat zachována (popřípadě ji lze pouze písemnou dohodou stran - 
dodatkem k této smlouvě zkrátit).

b) zhotovitel je povinen ukončit stavební práce, dílo dokončit, provést a předat (protokolární předáni 
a převzetí) objednateli nejpozdéji do 26. 10. 2018. Tento termín je možné překročit pouze 
v případě nepředvídatelných skutečností např. vyšší moci či v případech výslovně stanovených 
v této smlouvě nebo právní úpravě. Za řádné ukončeni a provedení díla se považuje den, kdy 
zhotovitel předá objednateli poslední z příslušných dokladů, listin a materiálů, jak uvedeny v této 
smlouvě.

2. Dílo je zhotovitel oprávněn provádět v každý kalendářní den. Dílo je zhotovitel povinen provádět dle 
harmonogramu provádění stavby - harmonogramu prací (dále jen „harmonogram" nebo 
„harmonogram provádění díla" nebo „harmonogram prací"), jenž tvoří přílohu č.2 této smlouvy, která 
je její nedílnou součástí. Harmonogram provádění díla (zpracovaný zhotovitelem) je členěn 
v podrobnostech na kalendářní týdny. Harmonogram provádění díla počíná termínem předání 
a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla vč. lhůty pro vyklizení staveniště.

3. Místem plnění (a místem provádění díla) jsou nemovitosti, jak jsou tyto určeny a specifikovány v shora 
uvedené projektové dokumentaci, kdy místem plnění (a místem prováděni díla) je Uherské Hradiště, 
pozemky dotčené stavbou dle projektové dokumentace.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádné a včas, a to na svůj náklad a nebezpečí. Zhotovitel je povinen 
vyrozumět objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou 
předmět plnění znemožnit.

5. Strany se dohodly tak, že termín plnění uvedený v odst. 1 tohoto článku této smlouvy se prodlužuje 
o dobu, po kterou nepříznivé klimatické podmínky znemožní provádění díla. Strany sjednávají, že pod 
pojmem "nepříznivé klimatické podmínky" se rozumí: trvalé sněžení nebo trvalý mrznoucí déšť nebo 
trvalý déšť nebo teplota nižší než +1 stupňů Celsia nebo klimatické podmínky, při trvání kterých nesmí 
být dílo prováděno dle platné právní úpravy a/nebo/anebo dle příslušných technických či 
technologických norem. O nepříznivých klimatických podmínkách (a tím i o prodloužení termínu 
plnění) budou zhotovitelem činěny zápisy do stavebního deníku, přičemž v případě absence těchto 
zápisů se má za to, že nepříznivé klimatické podmínky netrvaly.

III. Cena díla

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu za dílo stanovenou v této smlouvě. Cena za dílo je 
stanovena a stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná, kdy tato cena za dílo (jedná se 
o celkovou cenu za dílo - za celé plnění veřejné zakázky) obsahuje náklady na všechny související 
činnosti. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k plnění a provedení (realizaci) 
díla a je závazná po celou dobu realizace díla. Cena za dílo činí;
a) Cena za dílo bez dané z přidané hodnoty (DPH) 212. 686 Kč (slovy dvě stě dvanáct tisíc šest set 
osmdesát šest korun českých)
b) Daň z přidané hodnoty z ceny dle písm. a) tohoto odstavce (při sazbě DPH 21 %) 44.664 Kč
c) Cena za dílo (včetně DPH) 257.350 Kč

2. Cena za dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná a maximální, která může být měněna jen za 
podmínek stanovených v této smlouvě. Přílohou č.lk této smlouvě je detailní rozpis ceny za dílo dle 
jednotlivých položek předmětu plnění. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností 
souvisejících s prováděním díla dle této smlouvy, tj. zhotovitel potvrzuje, že při zpracování ceny úplně 
a beze zbytku ocenil výkaz výměr projektové dokumentace (který nijak neměnil). Cena za dílo je 
stanovena a zpracována podle výkazů výměr projektové dokumentace. Za stanovení sazeb DPH (při 
uzavírání této smlouvy) v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá zhotovitel. Prokáže-li se 
v budoucnu, že zhotovitel stanovil sazby DPH v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese 
veškeré takto vzniklé náklady zhotovitel a celková cena za dílo (včetně DPH) musí zůstat nezměněna. 
Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění předmětu díla, včetně nákladů na 
zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, poplatky za energie, vodu, odvoz a likvidaci odpadků,

SlIl/iHIWI o (lilo 6/14



poplatky za skládku, střežení staveniště, úklid staveniště, dopravní značení apod., a dále veškerě 
poplatky, která jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními vlády požadovány pro plněni smluvních 
závazků včetně plněni, která nejsou výslovně uvedena v zadávací dokumentaci, ale o kterých 
zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo 
vědět mohl a měl. Cena dále obsahuje náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby. Cena 
za dílo obsahuje i přiměřený zisk zhotovitele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen ve 
stavebnictví do konce stavby. Cena obsahuje všechny práce, které jsou nutné a předepsané ke 
zdárnému provedení díla včetně prací přípravných, dodatečných, vedlejších prací a služeb. Cena dále 
obsahuje finanční náklady spojené se zabezpečením díla proti poškození, krádežím apod. během 
výstavby a zajištěním bezpečnosti práce. Cena dále zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve 
stavebnictví i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám. Tato cena je stanovena 
jako nejvýše přípustná a oceněné výkazy výměr (slepé rozpočty) projektové dokumentace, na jejichž 
podkladě byla stanovena, tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy o dílo. Strany sjednávají, že jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 1 k této smlouvě jsou jednotkovými cenami pevnými.

3. Zhotovitel potvrzuje, že měl ke zpracováni nabídky ceny veškeré potřebné podklady a podle nich 
nabídku zpracoval, a seznámil se s místními podmínkami.

4. Cenu je možné změnit pouze v případě, že po podpisu této smlouvy a před termínem dokončení díla 
dojde ke změnám sazeb DPH, a dále v případech výslovné v této smlouvě stanovených. Ohledně 
změny ceny za dílo platí, že ve všech případech změny ceny za dílo musí dojít (ohledně změny ceny 
za dílo) k uzavřeni dodatku k této smlouvě.

5. V případě nepředvídatelných víceprací nebo prací dodatečně požadovaných objednatelem nad rámec 
této smlouvy, při změně rozsahu a druhu prací oproti Příloze č. 1 k této smlouvě nebo v případě 
dalších nutných víceprací, prací a dodávek (ev. skryté vady projektu apod.), je zhotovitel povinen tyto 
provést a objednatel je povinen tyto zhotoviteli uhradit, to vše za předpokladu, že ohledně těchto 
víceprací bude po dohodě stran uzavřen dodatek k této smlouvě. Vícepráce budou oceněny v souladu 
s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen předmětné práce a dodávky (vícepráce) provést ve 
sjednaném termínu plnění za předpokladu, že množství víceprací nepřesáhne 7 % celkového objemu 
plnění dle této smlouvy. Pokud množství víceprací přesáhne 7 % celkového objemu plněni, je 
objednatel povinen přistoupit na adekvátní prodloužení termínu plnění.

6. Pro oceňování víceprací (event, ménéprací) bude použito jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 
k této smlouvě, kdy v případě víceprací, jejichž jednotkové ceny nebudou uvedeny v Příloze č. 1 k této 
smlouvě, pak kjejich ocenění dojde cenovou úrovní ÚRS platnou v době realizace příslušných 
víceprací (pokud stranami nebude dohodnuto jinak).

7. Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny.

IV. Způsob provádění díla
1. V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněny jednat osoby uvedené v čl. I. této smlouvy 

(a to v rozsahu tam uvedeném) a dále tyto osoby:
a) za zhotovitele ve věcech smluvních: statutární orgán
b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících s prováděním díla (vč. 

zápisů do stavebních deníků): Roman Žůrek,
c) za objednatele ve věcech smluvních: Stanislav Blaha, starosta
d) za objednatele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících s prováděním díla (vč. 

zápisů do stavebních deníků): Mgr. Jiří Dorogy, organizační správy a informatiky, tel. 572525144, 
mobil: 731420031, e-mail: jiri.dorogy@mesto-uh.cz

K odvolání zmocnění u osob uvedených pod písm. b) a d) tohoto odstavce postačí písemné oznámení 
druhé smluvní straně, ve kterém budou též označeny osoby je nahrazující. Oznámení je vůči druhé 
smluvní straně účinné dnem, kdy jí toto bude doručeno, přičemž v pochybnostech se má za to, že 
oznámení bylo druhé smluvní straně doručeno třetího dne po jeho doporučeném odeslání.

2. Zhotovitel je povinen vést o pracích, které provádí, stavební deník. Povinnost vedení stavebního 
deníku upravuje ustanovení §157 Stavebního zákona, kdy jeho obsahové náležitosti a způsob jeho 
vedení stanoví prováděcí právní předpis (vyhlášky č.499/2006 Sb ).

3. Kontrolu prací před zakrytím provede objednatel do 3 dnů po písemné výzvě zhotovitele ve stavebním 
deníku. Pokud se objednatel ke kontrole do 3 dnů přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je 
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Po tomto terminu se má za to, že objednatel souhlasí 
s pokračováním prací a zhotovitel splnil svůj závazek. Zhotovitel se tímto nezbavuje odpovědnosti za

SiiiIdiiVíI o i/ílo 7/14



zakrytí vadných prací. Jsou-li pochybnosti o kvalitě zakrytých prací, je zhotovitel povinen předmětnou 
konstrukci na žádost objednatele odkrýt. Nebude-li zjištěna vada, za kterou odpovídá zhotovitel, bude 
hrazeno odkryti a uvedení do původního stavu objednatelem. Zakryje-li zhotovitel práce před 
uplynutím lhůty 3 dnů bez souhlasu objednatele, je povinen na žádost objednatele práce odkrýt a 
uvést do původního stavu na svůj náklad, i když nebude žádná vada zjištěna.

4. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a připojovat svoje stanovisko k zápisům do 
dvou pracovních dnů, jinak se má za to, že s předmětným zápisem souhlasí. Jestliže je k denním 
záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do 
deníku do dvou pracovních dnů. Pokud tak druhá smluvní strana do dvou pracovních dnů neučiní, má 
se za to, že se zápisem souhlasí

5. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací samostatně nebo pověřenou osobou 
(stavební dozor a TDI). V případě zjištění závad učiní záznam do stavebního deníku s požadavkem 
na jejich odstranění ve stanoveném přiměřeném termínu. Pokud by závady, na které objednatel 
upozornil, nebyly odstraněny v přiměřeném termínu, nebo pokud by zhotovitel dále pokračoval ve 
vadném provádění díla, které by nepochybně vedlo k porušení smlouvy, má objednatel právo od 
smlouvy odstoupit.

V. Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla: 
Faktura za dílo bude vystavena na základě vzájemně odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu se splatností minimálně 30 dní a musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o 
DPH.

2. Objednatel si vyhrazuje právo uhradit 90% celkové ceny díla a zbývajících 10% díla bude uhrazeno 
do 15 dnů po provedené kontrole úplnosti a kvality předaného díla a v případě výskytu vad až po 
jejich odstraněni.

3. V případě, kdy daňový doklad nebude obsahovat správné údaje, či bude neúplný, je objednatel 
oprávněn ve lhůtě do data jeho splatnosti daňový doklad vrátit zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový 
daňový doklad opravit, eventuelně vystavit nový daňový doklad.

4. Objednatel splní svoji platební povinnost vždy v den, kdy příslušná fakturovaná částka bude 
odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného na faktuře. Termínem úhrady 
se tedy vždy rozumí den odepsáni peněžních prostředků z účtu objednatele.

5. Za řádně doručenou fakturu se považuje faktura, která je doručena do místa sídla objednatele nebo 
objednateli osobně předána

6. Objednatel na cenu za dílo nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy.

7. Všechny platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.lk této smlouvě - podrobný položkový rozpočet (tj. 
oceněný výkaz výměr projektové dokumentace).

VI. Práva a povinnosti smluvnich stran
1. Nejpozději při uzavření této smlouvy je objednatel povinen předat zhotoviteli paré projektové 

dokumentace. Způsob provádění díla je dán projektovou dokumentací, kdy zhotovitel je povinen dílo 
provádět plné dle projektové dokumentace a způsobem v ní uvedeným.

2. Pro staveniště a pro zařízení staveniště platí následující:

Zařízení staveniště zajišťuje na své náklady zhotovitel v termínu výstavby. Při předání staveniště 
předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Objednatel po celou 
dobu provádění díla je povinen umožnit zhotoviteli přístup ke zdroji el. energie a vody. Zhotovitel si na 
své náklady zajistí instalaci podružných měřidel, tj. vodoměru a elektroměru. Náklady spojené s 
odběrem vody či el. energie si bude hradit zhotovitel ze svého. Objednatel je dále povinen poskytnout 
staveniště v souladu s platnou právní úpravou. Poskytnuté staveniště musí být prosté práv třetích 
osob ztěžujících realizaci stavby. Staveniště bude předáno k bezplatnému užíváni po celou dobu 
výstavby. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit nejpozději do 10-ti dnů po předání díla. O předání a 
převzetí staveniště bude učiněn stranami zápis, který bude staveniště specifikovat a bude uvádět 
veškeré rozhodné skutečnosti a náležitosti staveniště se dotýkající. Při předání staveniště strany splní

S/llloiíYíl (I í/i/o 8/14



vůči sobě mimo jiné povinnosti na úseku BOZP a PO (prevence rizik, vzájemná informovanost atp.) 
dle příslušných ustanovení platné právní úpravy, kdy splnění těchto povinnosti musí být deklarováno a 
doloženo v zápise dle předchozí věty. Bez potvrzeného zápisu o předáni staveniště zástupci obou 
smluvních stran nesmí zhotovitel na stavbě zahájit žádné práce a pracovníkům zhotovitele je zakázán 
vstup na staveniště. Objednatel je povinen vyznačit na staveništi skryté rozvody, vedení a potrubí, 
které nejsou uvedeny v projektové dokumentaci.

3. O termínu předání-převzetí dokončeného díla vyrozumí zhotovitel objednatele písemné (postačí zápis 
ve stavebním deníku) minimálně 5 dnů předem.

4. O předáni - převzetí dokončeného díla musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na 
základě fyzického předání - převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. 
Objednatel je povinen se k převzetí Díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Objednatel 
v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, je povinen uvést do zápisu svoje 
důvody.

5. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků 
subdodavatelských firem, které jsou s ním ve smluvním vztahu. Zhotovitel je odpovědný za řízení 
postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce. Dále odpovídá za kvalitu 
bezvadnost a úplnost prováděných prací a dodržení stanovených terminů výstavby. Kvalita díla musí 
odpovídat požadavkům projektu a dílo musí být zhotovitelem provedeno v souladu s platnými 
právními předpisy a platnými závaznými technickými normami. Zhotovitel odpovídá za dodržování 
bezpečnostních a právních předpisů při provádění díla. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění 
díla zabezpečit na svůj náklad dodržování právních předpisů v oblasti odpadového hospodářství a je 
povinen v souladu s těmito předpisy nakládat s odpady vzniklými při provádění díla a tyto odpady dle 
cit. předpisů likvidovat. Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost osob, které se pohybují v 
prostoru jeho pracoviště (staveniště) a je povinen je vybavit ochrannými pomůckami v souladu s 
platnou právní úpravou. Zhotovitel odpovídá za to, že prováděním díla neohrozí bezpečnost osob, 
budov, zařízení, provozu na přilehlých komunikacích atp. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu 
svých prací a dodávek a svých pracovníků po celou dobu provádění díla a dále za ochranu veškerých 
svých výrobků, nářadí a materiálů, přičemž to vše zabezpečuje zhotovitel na vlastní účet a náklad bez 
toho, že by z tohoto titulu mohl po objednateli cokoli požadovat. Zhotovitel v plném rozsahu přebírá 
odpovědnost za vlastní řízení postupu prací na stavbě a za sledování a dodržování předpisů o 
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci v rozsahu stanoveném platnou právní úpravou.

6. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, 
které jsou výsledkem jeho činnosti. Po skončení stavebních prací provede zhotovitel úklid pozemků 
dotčeného dokončovacími pracemi.

7. Za složený materiál zodpovídá zhotovitel. Odstranění škod na uskladněném materiálu a případné 
škody při nevhodné manipulaci hradí zhotovitel.

8. Objednatel je oprávněn k soustavné kontrole provádění díla.

9. Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou, objednatel je povinen provedené dílo 
převzít. Objednatel je povinen převzít dílo i před dohodnutým termínem jeho ukončení, pokud toto 
bude řádné provedeno. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době 
uvedené v této smlouvě shora.

10. Zhotovitel může v rámci provádění díla realizovat dílčí stavební práce prostřednictvím subdodavatelů, 
kdy za subdodávku se pro účely tohoto odstavce považuje realizace dílčích zakázek stavebních prací 
jinými subjekty pro zhotovitele. Pro subdodávky dále platí následující: zhotovitel může pověřit 
prováděním částí díla (dílčích stavebních prací) jinou k tomu způsobilou osobu či osoby, kdy i při 
prováděni částí díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

11. Při provádění díla a jeho jednotlivých částí je objednatel povinen k řádné a včasné součinnosti, zejm.;
- podávat svá závazná stanoviska a rozhodnutí v rámci realizace díla nejpozději do dvou 

pracovních dnů ode dne. kdy bude zhotovitelem k vydání stanoviska či rozhodnutí požádán
- předat zhotoviteli staveniště v době a v rozsahu dle této smlouvy
- předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení (nebo provedené ohlášení) v době stanovené 

v této smlouvě - to však jen v připadé, kdy pro provedeni stavby bude toto stavební povolení nebo 
ohlášení nutné dle právní úpravy (viz. shora)

- umožnit zhotoviteli plynulé a nerušené provádění díla dle této smlouvy na stavbě samé, v rozsahu 
dle této smlouvy

Sl)t/(>IIVil o Jilo 9/14



- poskytovat zhotoviteli další součinnost dle této smlouvy a v termínech stanovených touto 
smlouvou.

V případě, kdy bude objednatel v prodleni s plněním své shora uvedené součinnosti, automaticky se 
posunují o dobu prodlení objednatele termíny plnění zhotovitele shora uvedené, V případě, kdy bude 
objednatel v prodlení s plněním své shora uvedené součinnosti po dobu delší 45-ti dnů, je zhotovitel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

12. Při realizaci stavby bude zhotovitel postupovat takovým způsobem, aby stavba neměla nepříznivý 
dopad na životní prostředí. Zhotovitel bude postupovat v souladu s právními předpisy upravujícími 
ochranu životního prostředí a bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

13. Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními 
spojenými s realizací akce (díla) a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně 
jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel.

14. Zhotovitel na sebe přebírá odpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby (kteří jsou ke 
zhotoviteli v příslušném smluvním vztahu - např. subdodavatelé zhotovitele nebo za které zhotovitel 
odpovídá nebo bude odpovídat za zákona či z jiného relevantního titulu) na zhotovovaném díle po 
celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody 
způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv 
narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí aj.) je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit.

15. Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní 
výrobek, materiál, technologii příp, na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezeni 
minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu s tím, že objednatel 
v takových případech připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za splnění těchto 
podmínek:

a) tato jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení splňují minimálně požadovaně standardy a 
odpovídají uvedeným parametrům, a

b) nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů projektového řešení díla, a
c) zhotovitel uvedl tato jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení ve své nabídce podané na 

základě a dle zadávací dokumentace nebo se zhotovitel na těchto jiných kvalitativně a technicky 
obdobných řešeních písemně předem dohodne s objednatelem.

16. Zhotovitel je povinen provádět dílo v úzké součinnosti s objednatelem pověřenými osobami. Veškeré 
práce budou průběžné konzultovány. Zhotovitel je zejména povinen s dostatečným předstihem 
informovat objednatele o všech nových zjištěních, které mají vliv na další průběh stavebních prací.

17. V případě, že v shora uvedené projektové dokumentaci je odkazováno na konkrétní značku výrobku, 
je možno (a to jen po předchozí písemné dohodě s objednatelem) místo něj použít výrobek jiné 
značky. Výrobek musí mít stejné, případně lepší vlastnosti a parametry než ten, na který odkazuje 
shora uvedená projektová dokumentace.

VII. Sankce za porušení podmínek smlouvy
Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

1. Pokud zhotovitel nedodrží dohodnuté smluvní podmínky termínu dodání díla, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané ve smlouvě. Za každý den prodlení zhotovitel zaplatí 
smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny díla bez DPH.

2. Za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla, sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý nedodělek a vadu, na jejichž odstranění zhotovitel 
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

3. V případě neodstraněni reklamovaných vad je zhotovitel povinen zaplati objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč za každou vadu.

4. Sjednává se, že pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

5. Za každý den prodleni s úhradou faktur dle této smlouvy zaplati objednatel zhotoviteli smluvní pokutu

SjíiliiiiVíi o ílilij 10/14



6.
ve výši 0,05% z dlužné částky.
Pro smluvní pokuty uvedené shora dále platí následující;
- závazek k úhradě smluvní pokuty trvá a je povinnost smluvní pokutu zaplatit, i když porušením 

smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou nevznikla škoda
- závazek plnit povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení smluvní 

pokuty
- povinnost k zaplacení smluvní pokuty trvá, i když k porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou 

došlo nezaviněně
- odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, kdy nároky na smluvní 

pokutu a zaplacení smluvní pokuty trvají i po ukončení smlouvy
- jakýkoli způsob zániku smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, kdy nároky na 

smluvní pokutu a zaplacení smluvní pokuty trvají i po ukončení smlouvy
- povinnost platit smluvní pokutu je dána toliko k žádosti oprávněné strany, která se může 

rozhodnout, zda nárok na smluvní pokutu uplatní či nikoli
uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 
povinnost splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

7. Ohledně vyúčtování a splatnosti smluvních pokut platí následující:
- Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí 

být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob 
výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty 
vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním 
souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné. Nesouhlasi
li strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty, je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit 
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty neuznává.

- Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do třiceti dnů od dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

Vlil. Vady díla, záruční podmínky, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne předání způsobilé 
k bezvadnému užíváni k účelu, k němuž bylo provedeno. Záruční doba za jakost díla počíná běžet 
ode dne protokolárního předáni a převzetí díla (tj. od ukončení přejímacího řízeni - ode dne 
podepsání protokolu a předání a převzetí díla oběma stranami), přičemž záruční doba na dílo činí 60 
měsíců. Záruka na dílo tedy činí 60 měsíců. Po shora uvedenou záruční dobu odpovídá zhotovitel za 
vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruka se vztahuje na jakost, funkčnost a 
veškeré stanovené parametry díla. Zhotovitel odpovídá po celou záruční dobu za všechny vady díla 
skryté, pokud neprokáže, že je způsobil objednatel nebo třetí osoba. Záruka se nevztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu vlastností díla nebo jeho částí vzniklé na základě neodvratitelných 
událostí (např. požár, povodeň, jiná přírodní katastrofa) nebo úmyslným či nedbalostním jednáním 
objednatele nebo třetích osob vůči předmětu díla nebo nesprávným užíváním či údržbou nebo 
užíváním v rozporu s účelovým určením díla či projektovou dokumentací.

2. Pokud dílo bude vykazovat vady, pro které je nelze řádně užívat, je objednatel oprávněn dílo 
nepřevzít a platí, že není plněno z viny zhotovitele.

3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli v 
určeném místě, kterým je místo plnění, jak shora uvedeno. Objednatel je povinen dílo převzít i před 
dohodnutým termínem jejího ukončení, pokud tak stanoví tato smlouva. O předání a převzetí díla 
bude mezi smluvními stranami sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny ev. drobné vady a nedodělky, 
které nebrání převzetí díla, s dohodnutými termíny jejich odstranění, které však nesmí být delší 15-ti 
dnů. Pokud dílo vykazuje vady, pro které je nelze řádně užívat, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít. 
Objednatel je povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. Zhotovitel je povinen písemné (postačí 
zápisem ve stavebním deníku) oznámit objednateli nejméně 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno 
k odevzdání, předání a převzetí. Na základě návrhu zhotovitele jsou pak smluvní strany povinny 
časový program přejímání díla rozvrhnout tak, aby zajišťoval plynulé a hospodárné odevzdání a 
převzetí díla. Zhotovitel je k zahájení přejímacího řízení povinen připravit a předložit a předat 
objednateli mj.:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- geodetické zaměření skutečného provedení díla ve třech grafických vyhotoveních
- zápisy o prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu stavebních prací

Sni/onvii o Jih 11/14



2.

stavební deníky
kladné revizní zprávy a kladné zprávy o provedených zkouškách, vyžadované právní úpravou či
závaznými částmi technologických norem
dokumentaci skutečného provedení díla (viz výše)
doklady osvědčující likvidaci odpadů vzniklých při prováděni díla
další doklady a listiny vyžadované zadávací dokumentací
další doklady a listiny k dílu se vztahující vyžadované platnou právní úpravou či stanovené touto 
smlouvou
certifikáty případně prohlášení o shodě trvale zabudovaných stavebních výrobků v souladu 
s ustanovením zákona č. 71/2000 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb.
veškeré atesty, zprávy a protokoly o zkouškách, dále prohlášení o shodě podle zák. č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, nař. vlády č. 178/1997 Sb., kterým 
se stanoví technické požadavky na stavební výrobky, provozní předpisy k obsluze a údržbě díla a 
podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby.

Zhotovitel je povinen předat v předávacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související 
s prováděním díla, veškeré obslužné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení 
obsluhy, to vše výlučné v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto 
jinak.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se 
rozumí nedokončená práce oproti projektu.

V prodlení s předáním díla není zhotovitel mimo jiné v případě, kdy přejímací řízení neproběhlo nebo 
bylo zmařeno z důvodů na straně objednatele.

4. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady zjištěné 
po předání díla, a to v záruční době. odstraňováni vad na díle se řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, pokud níže není v této smlouvě uvedeno jinak.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto 
věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil (zápisem ve stavebním deníku) a objednatel na jejich použití 
trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil (zápisem ve stavebním 
deníku) a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení 
odborné péče nemohl zjistit. Strany sjednávají, že o dobu počínající dnem, kdy zhotovitel upozornil 
objednatele na nevhodnost věcí objednatelem předaných k provedení díla nebo na nevhodnost 
pokynů objednatele, a končící dnem, kdy se objednatel k upozornění zhotovitele písemně vyjádří, se 
automaticky prodlužují termíny plnění zhotovitele uvedené shora. Ustanovení § 551 a 552 obch. zák. 
platí plně pro smluvní vztah zakládaný touto smlouvou, pokud níže není pro jednotlivé případy 
stanoveno jinak.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění (za které odpovídá) nejpozději do 
deseti dnů po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co 
nejkratším technicky možném termínu. Pod pojmem nejkratší technicky možný termín se rozumí lhůta 
nejdéle 30-ti dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, vyjma případů, kdy zhotovitel 
prokáže, že z objektivních důvodů mimo jeho vliv (např. výrobní procesy u dodavatelů a výrobců), je 
možné vadu odstranit jen ve lhůtě delší. Havárie se odstraní bezodkladně.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
c) v dalších případech presumovaných platnou právní úpravou.

Odstoupení od smlouvy:
a) Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

je objednatel v prodlení s placením kterékoli ze svých platebních povinností po dobu delší 45-ti 
dnů
v dalších případech, kdy to výslovné stanoví tato smlouva

Sniloiira o Jíh> 12/14



v dalších případech stanovených platnou právní úpravou 
b) Smluvní strany sjednávají, že objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud: 

zhotovitel bude v prodlení s předáním díla po dobu delší 45-ti dnů,
zhotovitel bude dílo provádět zřejmě vadně, a ani přes dodatečné poskytnutou lhůtu 
objednatelem tyto vady díla nebude odstraňovat, resp. bude pokračovat ve vadném provádění 
díla,
v dalších případech, kdy to výslovně stanoví tato smlouva, 
v dalších případech stanovených platnou právní úpravou.

Pro účely tohoto odstavce se pak porušení shora uvedených povinnosti stranami považuje za 
podstatné porušení jejich smluvních povinností. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno 
písemnou formou, kdy v písemném oznámení o odstoupení od smlouvy musí být specifikován důvod 
odstoupeni od smlouvy tak, aby tento nemohl být zaměněn s jiným. Odstoupení od smlouvy je účinné 
dnem, kdy je písemné oznámení o odstoupeni od smlouvy doručeno druhé smluvní straně, přičemž v 
pochybnostech se má za to, že oznámení o odstoupení od smlouvy bylo druhé smluvní straně 
doručeno třetím dnem po jeho doporučeném odeslání. V ostatním pro odstoupení od smlouvy platí 
ustanoveni § 2001 a násl. občanského zákoníku.

V případě, kdy dojde k zániku této smlouvy jinak, než jejím splněním, provedou strany v souladu 
s platnou právní úpravou vypořádání, kdy zhotovitel mimo jiné předá objednateli nedokončené dílo 
(jeho části, dokončené i nedokončené) a objednatel je povinen zaplatit poměrnou část z celkové ceny 
díla podle skutečně provedených prací a dodávek, a to při užití jednotkových cen dle Přílohy č.1 k této 
smlouvě, přičemž pokud budou provedeny vícepráce, budou tyto oceněny v souladu s touto 
smlouvou.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních (kdy každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních), 
smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to;

Příloha č. 1 - věcná a cenová specifikace díla - vyplněné a oceněné výkazy výměr projektové 
dokumentace - podrobný položkový rozpočet.
Příloha č. 2 - harmonogram prací

4. Zhotovitel není oprávněn práva, povinnosti a závazky ze smlouvy postoupit třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

5. Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném 
zněni.

6. Smluvní strany se dohodly tak, že jakékoli spory vzniklé v rámci plnění a realizaci této smlouvy budou 
přednostně řešit dohodou statutárních zástupců smluvnich stran, přičemž nedojde-li k dohodě 
(mimosoudnímu smíru), pak k projednání a rozhodnutí sporu je dána pravomoc a příslušnost českých 
soudů dle o.s.ř.

7. Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly 
při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti 
připojují své podpisy.

8. Objednatel bude v úzkém spolupůsobení se zhotovitelem, a to prostřednictvím telefonu, faxu, mailu, či 
jiným operativním způsobem.

9. Jakékoli změny, vsuvky či doplněni vepsané nebo dotištěné do originálního textu této smlouvy se 
považují za nenapsané, irelevantní a nezavazují smluvní strany vyjma těch, které budou signovány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pro případ 
podpisu v rozdílných datech, považuje se za rozhodné datum pozdější.

11. Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele informovat. 
Objednatel je potě oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet 
správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona.

12. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být kupujícím 
uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen

SniltiiiYii o (lilo 13/14



„zákon o registru smluv“), neboť kupující je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto 
případy je prodávající povinen kupujícího písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné 
chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně 
kupujícím v uveřejňovaném textu anonymizovány.

13. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016 ze dne 11.10.2016.

v Uherském Hradišti dne - 7 -08- 7018 V Uherském Hradišti dne
o 8 -08' 2018

objednatel
Město Uherské Hradiště; 
Stanislav Blaha, starosta

zhotovité 
DAT, s.r.o.;
Michal Rákoci, jednatel

ÍC

\

''.'i .í- '
r' / 
■ /'

Siii/(iii\ a o i/ílii 14/14



Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsadu "Připojení zájmových bodů
MAN-UH I"

Účastník:
DAT s.r.o.

Položkový rozpočet
Připojeni Slováckého divadla Název položky Nabídková cena bez DPH

ZEMNÍ PRÁCE 48 740,00
MONTÁŽ 21 560,00
MATERIÁL 25 202,00

CELKEM 95 502,00

Připojení MŠ speciální Šafaříkova Název položky Nabídková cena bez DPH

ZEMNÍ PRÁCE 37 990,00
MONTÁŽ 16 046,00
MATERIÁL 25 442,00

CELKEM 79 478,00

Připojení kamerového bodu na ulici Husova Název položky Nabídková cena bez DPH

ZEMNÍ PRÁCE 4 735,00
MONTÁŽ 18 618,00
MATERIÁL 14 353,20

CELKEM 37 706,20

Celková nabídková cena bez DPH 212 686,20



Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsadu "Připojení zájmových bodů MAN-
UH I"

Účastník;
DAT s.r.o.

Položkový rozpočet MŠ speciální, Šafaříkova
Název položky ^.smSSĚSSks^ množství cena/MJ celkem (Kč)

ZEMNÍ PRÁCE
Vytyčeni trasy a inž. sítí v zastavěném terénu m 27 85,00 2 295,00
Prostup do objektu 1x40mm ks 1 660,00 660,00
Protlak do 150 mm m 9 1100,00 9 900,00
Chránička 110 mm m 9 120,00 1 080,00
Rýha 35x60 (chodník dlažba) m 2 540,00 1 080,00
Rýha 35x80 (tráva) m 16 360,00 5 760.00
Rýha 100x150x150 (komunikace asfalt) ks 1 7000,00 7 000,00
Projekt DZ ks 1 9000,00 9 000,00
Geodetické zaměření m 27 45,00 1 215,00

BBiMBMi 37 990,00
MONTÁŽ
Montáž rozv. 19" nástěnný rozvaděč OCRACK ks 1 1500,00 1 500,00
Zafukování 2 MKT m 37 32,00 1 184,00
Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. TS ks 11 30,00 330,00
Zkouška tlaková trubiček TS m 650 1,50 975,00
Kalibrace trubiček TS m 650 1,50 975,00
Montáž trubky úložné-prázdné m 37 20,00 740,00
Kalibrace trubky HDPE 40 m 37 3,00 111,00
Zkouška tlaková HDPE 40 m 37 3.00 111,00
Zafukováni MK m 200 18,00 3 600,00
Montáž kab.vedení v budovách m 10 54,00 540,00
Svaření vlákna v rozvaděči ks 8 350,00 2 800,00
Montáž kříže pro rezervu OK ks 1 300,00 300,00
Měřeni závěrečné - 1 vl.(rozvadéč-rozvaděč) ks 4 200,00 800,00
Drobné montážní práce ks 1 1400,00 1 400,00
Montáž spojky MATRIX ks 1 500,00 500,00
Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent ks 3 60,00 180,00

16 046,00
MATERIÁL
Rozvaděč 19" nástěnný rozvaděč OCRACK s vanou ks 1 1861,00 1 861,00
Koncovka trubičky HDPE 7mm s pojistkou ks 4 26,00 104,00
Trubička7/5mm - modrá m 74 3.50 259,00
Spojka trubičky HDPE 7mm s pojistkami ks 2 20,00 40,00
Trubka HDPE 40/33 červená m 37 23,00 851,00
Koncovka trubky 40 mm Plasson ks 1 78,50 78,50
Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. ks 1 174,00 174,00
Spojka trubky HDPE 40mm ks 1 153,50 153,50
Spojka trubky HDPE 40-40-40mm T-MATRIX ks 1 1440,00 1 440,00
Těsnění mikrotrubiček EZA ks 1 189,00 189,00
Mikrokabel optický 48f m 340 41,00 13 940,00
Pigtail ks 4 34,00 136,00
Adaptér ks 4 14,50 58,00
Kříž kovový rezervy OK s krytem ks 1 1610,00 1 610,00
Ochranné prvky pro vnitřní trasy ks 1 1000,00 1 000,00
Drobný instalační materiál ks 1 2000,00 2 000,00
Chránička IDI 25mm m 8 8,50 68,00
T-DUX ks 1 296,00 296,00
Mini Marker ks 1 344,00 344,00
Deska krycí plast. 300x1000 mm ks 28 30,00 840,00

25 442,00
[celkem 79 478,00



Položkový rozpočet kamerový dod, ul.Husova

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsadu "Připojení zájmových bodů
MAN-UH I"

Účastník:
DAT s.r.o.

ooiožkvHsaiai^K MJžíir množství cena/MJ celkem (Kč)
ZEMNÍ PRÁCE
Vytyčení trasy a inž. sítí v zastavěném terénu m 10 85,00 850,00
Rýha 35x60 (zd) m 5 540,00 2 700,00
Odkrytí trasy pro spojku 200x100x120 ks 1 960,00 960,00
Geodetické zaměřeni m 5 45,00 225,00

■ilIIHlTT. 4 738300
MONTÁŽ
Montáž rozv. ORM12 ks 1 420,00 420,00
Zafukování svazku MT m 128 32,00 4 096,00
Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. TS ks 12 30,00 360,00
Zkouška tlaková trubiček TS m 800 1,50 1 200,00
Kalibrace trubiček TS m 800 1,50 1 200,00
Montáž závěsných kotev na sloup VO ks 2 750,00 1 500,00
Montáž trubky úložné-prázdné m 5 20,00 100,00
Kalibrace trubky HDPE 40 m 128 3,00 384,00
Zkouška tlaková HDPE 40 m 128 3,00 384,00
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 1 60,00 60,00
Zafukování MK m 283 18,00 5 094,00
Svařeni vlákna v rozvaděči ks 4 350,00 1 400,00
Měření závěrečné - 1 vl.(rozvaděč-rozvaděč) ks 1 200,00 200,00
Drobné montážní práce ks 1 1600,00 1 600,00
Montáž spojky MATRIX ks 1 500,00 500,00
Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent ks 2 60,00 120,00

■ 18 618,00
MATERIÁL
Rozvaděč nástěnný ORM12 ks 1 1093,00 1 093,00
Koncovka trubičky HDPE lOmm s pojistkou ks 10 37,50 375,00
Trubička10/8mm m 512 4,80 2 457,60
Spojka trubičky HDPE lOmm s pojistkami ks 2 41,00 82,00
Trubka HDPE 40/33 m 5 23,00 115,00
Koncovka trubky 40 mm Plasson ks 1 78,50 78,50
Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. ks 1 174,00 174,00
Spojka trubky HDPE 40mm Plasson ks 1 153,50 153,50
Spojka trubky HDPE 40-40-40mm T-MATRIX ks 1 1440,00 1 440,00
Těsnění mikrotrubiček EZA-t 40/5x10 ks 1 189,00 189,00
Mikrokabel optický 24f m 283 19,20 5 433,60
Mikrokabel optický Mini LT Drop 4f m 25 13,20 330,00
Kotva/držák pro optický kabel OFS Mini LT Drop ks 2 122,00 244,00
Pigtail ks 4 34,00 136,00
Adaptér ks 4 14,50 58,00
Drobný instalační materiál ks 1 1500,00 1 500,00
Mini Marker ks 1 344,00 344,00
Deska krycí plast. 300x1000 mm ks 5 30,00 150,00

14 353,20
CELKEM 37 706,20



Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsadu "Připojení zájmových bodů
MAN-UH I"

Účastník:
DAT s.r.o.

Položkový rozpočet Slovácké divadlo
Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

ZEMNÍ PRÁCE
Vytyčeni trasy a inž, šiti v zastavěném terénu m 50 85,00 4 250,00
Prostup do objektu 1x40mm ks 2 660,00 1 320,00
Protlak rizený do 150 mm m 25 1440.00 20 000,00
Chránička 110 mm m 25 120,00 3 000,00
Rýha 35x60 (asfalt) m 20 1800,00 16 000,00
Odkryti spojky 200x100x120 ks 2 960,00 1 920,00
Geodetické zaměřeni m 50 45,00 2 250,00

I 48 74(800
MONTÁŽ
Montáž rozv. 19" nástěnný rozvaděč OCRACK ks 1 1500,00 1 500,00
Montáž trubiček trubiček TS m 180 7,00 1 260,00
Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. TS ks 14 30,00 420,00
Zkouška tlaková trubiček TS m 180 1,50 270,00
Kalibrace trubiček TS m 180 1,50 270,00
Montáž trubky úložné-prázdné m 90 20,00 1 800,00
Kalibrace trubky HDPE 40 m 90 3,00 270,00
Zkouška tlaková HDPE 40 m 90 3,00 270,00
Zafukováni MK m 370 18,00 6 660,00
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 1 60,00 60,00
Montáž kab.vedeni v budovách m 10 54,00 540,00
Svařeni vlákna v rozvaděči ks 12 350,00 4 200,00
Montáž křiže pro rezervu OK ks 1 300,00 300,00
Měřeni závěrečné -1 vl.(rozvaděč-rozvaděč) ks 6 200,00 1 200,00
Drobné montážni práce ks 1 1800,00 1 800,00
Montáž spojky MATRIX ks 1 500,00 500,00
Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent ks 4 60,00 240,00

ifTiwiiwrB1 21 560,00
MATERIÁL
Rozvadéč 19" nástěnný rozvaděč OCRACK s vanou ks 1 1861,00 1 861,00
Koncovka trubičky HDPE lOmm s pojistkou ks 4 37,50 150,00
Trubička 10/8mm - modrá m 180 4,80 864,00
Spojka trubičky HDPE lOmm s pojistkami ks 4 41,00 164,00
Trubka HDPE 40/33 m 90 23,00 2 070,00
Koncovka trubky 40 mm Plasson ks 2 78,50 157,00
Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. ks 1 174,00 174,00
Spojka trubky HDPE 40mm Plasson ks 2 153,50 307,00
Spojka trubky HDPE 40-40-40mm T-MATRIX ks 1 1440,00 1 440,00
Těsněni mikrotrubiček ks 1 189,00 189,00
Mikrokabel optický 48f m 370 29,00 10 730,00
Pigtail ks 12 34,00 408,00
Adaptér ks 12 14,50 174,00

Křiž kovový rezervy OK s krytem ks 1 1610,00 1 610,00
Ochranné prvky pro vnitřni trasy ks 1 1000,00 1 000,00
Vnitřni MT pr. 10/8 mm m 4 21,00 84,00
Drobný instalačni materiál ks 1 2400,00 2 400,00
T-DUX ks 1 296,00 296,00
Mini Marker ks 1 344,00 344,00
Deska kryci plast. 300x1000 mm ks 26 30,00 780,00

r- 25 202,00
[c^EM 96 502,00



Příloha č. 2 - harmonogram prací
ke smlouvě o dílo uzavřená dnešního dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a následujících zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Harmonogram prací

13.8.2018 Zahájení díla
převzetí stavební dokumentace

13. 8. 2018 převzetí staveniště

Inženýring geodetické vytyčeni tras 
vytyčení inženýrských sítí

Kamerový bod na ulici Husova, Uherské Hradiště realizace stavby

Slovácké divadlo

ZŠ a MŠ Uherské Hradiště, Šafaříkova

realizace stavby 

realizace stavby

26. 10. 2018 Předání díla

Dílo bude prováděno dle výše uvedeného pořadí tak, aby byl dodržen termín předáni.


